СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2023 г. № 300

Об утверждении стоимости платных услуг,
предоставляемых муниципальным казенным учреждением

«Городская служба»

Согласно подпункту 2.6 пункта 2 статьи 35 Устава Сясьстройского
городского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.01.2024 года стоимость платных услуг,
предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Городская служба»,
согласно приложению 1 и приложению 2.

2. Считать утратившим силу 01.01.2024 года решение Совета депутатов
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области от 29.03.2023 № 271 «Об утверждении с 1 апреля 2023
года стоимости платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным
учреждением «Городская служба».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования, подлежит размещению на сайте администрации
Сясьстройского городского поселения – www.администрация-сясьстрой.рф и
распространяется на правоотношения, возникшие в период с 01 января 2024
года по 31 декабря 2024 года

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по промышленности, торговле и экологии.

Глава Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Сясьстройского городское поселение
от 25 октября 2023 г. № 300

Тариф за платную услугу – предоставление торгового места, оказываемую
муниципальным казенным учреждением

«Городская служба» в 2024 году

Вид услуги Единица
измерения

Период
действия
платы

Размер платы, руб.

в рабочие
дни

в выходные,
праздничные

дни

Предоставление
торгового места

1 квадратный
метр

01.01.2024
-

31.12.2024
78 78

Примечание:

- стоимость торгового места площадью не более 1 квадратного метра для
реализации продукции крестьянско-фермерских хозяйств, с приусадебных
участков и лесных промыслов – 0,5 стоимости 1 квадратного метра;

- установить 50% льготу в отношении граждан Российской Федерации,
являющихся пенсионерами и инвалидами.

Приложение 2
к решению Совета депутатов

Сясьстройского городского поселения
от 25 октября 2023 г. № 300

Перечень и стоимость платных услуг,
предоставляемых МКЦ «Атмосфера» МКУ «Служба»

Таб.1

№
п/п

Наименование
платной услуги

Описание услуги

Продолжительност
ь предоставления
1 платной услуги

Цена за
платную
услугу,
рубль

Стоимость
абонемент
а, рубль

Период
оказания
платной
услуги/
действия
абонемента

1. "Свободный час" Нефиксированное рабочее место с использованием оргтехники.
Использование зоны кухни. Свободный WIFI

1.1 1 день 60 минут 100,00 до 60 мин. =
1 услуга

1.2 1 день 60 мин. + 1 мин. 100,00 + 1,00

поминутная
тарификация
1 мин. = 1
руб.

2. "Партнер" Нефиксированное рабочее место без использования оргтехники.
Свободный WIFI. Использование зоны кухни и переговорной зоны

2.1 1 день 12 часов 400,00 1 день
2.2 14 дней 12 часов 285,71 4000,00 1 месяц
2.3 28 дней 12 часов 242,86 6800,00 2 месяца

3. "Партнер+"

Нефиксированное рабочее место с использованием оргтехники,
черно-белая печать формата А-4 в количестве до 10 листов.
Свободный WIFI. Использование зоны кухни, переговорной зоны
и ячеек для хранения

3.1 1 день 12 часов 660,00 1 день
3.2 14 дней 12 часов 342,86 4800,00 1 месяц
3.3 28 дней 12 часов 303,57 8500,00 2 месяца

4. "Мини-офис"
Предоставление мини-офиса (4 фиксированных рабочих места)
без использования оргтехники, свободный WIFI, использование
зоны кухни.

4.1 1 день 12 часов 600,00 1 день
4.2 14 дней 12 часов 421,43 5900,00 1 месяц
4.3 28 дней 12 часов 321,43 9000,00 2 месяца

5. "Мини-офис+"

Предоставление мини-офиса (4 фиксированных рабочих места) с
использованием оргтехники, черно-белая печать формата А-4 в
количестве до 10 листов. Свободный WIFI. Использование зоны
кухни

5.1 1 день 12 часов 700,00 1 день
5.2 14 дней 12 часов 464,29 6500,00 1 месяц
5.3 28 дней 12 часов 357,14 10000,00 2 месяца

6. "Talk" Предоставление переговорной зоны, оборудованной столом для
переговоров и посадочными местами (до 8 человек)

6.1 1 день 60 минут 200,00 до 60 мин. =
1 услуга

6.2 1 день 60 мин. + 1 мин. 200,00 + 2,00 поминутная

тарификация
1 мин. = 2
руб.

7 "Свобода
общения"

Предоставление зоны лектория с использованием звукового и
трансляционного оборудования, свободная посадка до 25 мест для
проведения мастер классов, семинаров, ярмарок вакансий,
презентаций

7.1 1 день 60 минут 350,00 до 60 мин. =
1 услуга

7.2 1 день 60 мин. + 1 мин. 350,00 + 5,00

поминутная
тарификация
1 мин. = 5
руб.

Таб.2

п/п Наименование
вида услуги Описание услуги Объем

1 услуги

Цена за
услугу,
рубль

1 "НЕОкухня"

Предоставление 3D принтера с
использованием ноутбука
оснащенного специальным
программным обеспечением для
организованной группы до 5 человек
на 1 час, без учета расходного
материала

1 час 360,00

2

"Предоставление
расходных
материалов для
3D принтера"

Пластик для 3D принтера 100 гр 180,00

3
"Услуга по
печати формата
А-3"

Печать с использованием МФУ
формата А-3 с электронного
носителя и (или) ксерокопирование

1 лист 33,00

4
"Услуга по
печати формата
А-4 (цветная)"

Печать с использованием МФУ
формата А-4 с электронного
носителя и (или) ксерокопирование

1 лист 15,00

5

"Услуга по
печати формата
А-4 (черно-
белая)"

Печать с использованием МФУ
формата А-4 с электронного
носителя и (или) ксерокопирование

1 лист 10,00

6

"Услуга по
ламинированию
документов
формата А-4"

Ламинирование документов формата
А-4 1 лист 75,00

7

"Услуга по
ламинированию
документов
формата А-3"

Ламинирование документов формата
А-3 1 лист 150,00